
DEH AD
D(TE
OENOMINACIóN DE ORIGEN PROTEGIDA CENSO A. SECTOR PRODUCTOR

2glBENrro ARAUJo, s.A.

zeleeLLorns DE JEREz, s.L.

zzl ennnerue roRREs, JUAN ALoNSo

zele¡nnEnn SENEGAS, JUAN ALoNSo
zsl¡nour¡roev 9s, s.L.

z¿le¡¡onnoe MARTTNEZ, M¡ soLEDAD

23IANBONISA, S.L.

zzlnrrunr.r y AsocrADos rNVERsroNEs, s.L.

zrl¡lpnuoru, s.r-.

zolRlennnnn GoNzALEz,cEctLto
rslrueueon DE RrvAs, s.L.

r a lncuuan coNzALEz, ANToNro

rzlncueoo MARrlNEz, LUrs

roleenopecuARrA MoRENo curLLEN, s.L.

r s lncnopEcuARrA MoNTEsANo, s.L.

r+lncnoeecuARrA MARTTNEZ REBoLLo, s.c.

r sI¡cRopecuARrA uAS MI-ANERAS, s.L.

r zlncnoeecunRn coRTrJERos, s.A.v,

r hcnopecuRnrR ceñRs y r-ABnnDos, s.L.

r olncnoercuARrA Br-AzeuEz, s.L.

slnonoppcuARrA ANToNELI. s. L

alnenorueeocto DEHESA EL cAño, s.L.

z lnonoenrunDos JUVTDA, sL.

o l¡cnoenru¡DERA REcrNo DUARTE, s.L.

s leenocnrueDEu tA FrNcA, s.L.

c InenrculruRAs DrvERsAS, s.L. u.

sl¡o¡me vELtARrNo, MANUEL

z leonrt,te vELr.ARrNo, JosE ANToNro

rlnceruruo REBoro, ANA TsABEL

NoOnOe¡,lhoell¡¿oey RzónSocial

A-06040794

B-87't98404

8763492-D

80040391-T

B-81987653

83352sFV

B-1 01 31 936

810211423

e06584288

8716298-B

883080192

8869424-A

8812220:T

804t67526

806660419

G06451173

B-10499770

A-78591510

B-2U52787

B-06039762

v06721682

806741870

8-06701833

806739361

8-86895513

8-06435739

800M425'D

8004442GX

50704898-H

ctF

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BARCARROTA

BARCARROTA

JAMICEJO

OLIVENZA

ALCANTARA

MERIDA

ALCUESCAR

BADAJOZ

MONROY

FUENTES DE LEON

OLIVENZA

SALVALEON

I¡PARM
CABEZA I-AVACA

CACERES

LA GRANJA

ALBURQUERQUE

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MONESTERIO

HIGUERA LA REAL

VALVERDE DE LEGANES

JEREZ DE LOS CABALLEROS

I-A PARRA

HERRERUETA

BURGUILLOS DEL CERRO

BURGUILLOS DEL CERRO

TAI.ARRUBIAS

ÍERIIINO IIUNICIPAL

BADA"IOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADA.JOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

PROVINCIA OBSERVACIONES
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63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

5l

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

u
33

32

31

30

DEHESA SANTA INES, S-1.

DEHESA I.A PORQUERA, S.L.

DEHESA IBEREX, S.L.

DEHESA DE SOIANA EXTREMADURA, S.L.

DEHESA DE MONTARROSO Y EL BARROCO, S.C.

DEHESA DE CABEZA RUBIA. S.L.

DE SOLIS CASILI.AS, MA DOLORES

CULTIVOS Y GAMDOS 2020, S.L.

CUENDA MENDEZ, FERNANDO

CRUZ VILI.ALON, JAVIER

CRUZ VILI.ALON , MA ROSARIO

CRUZ GARCIA, VICTOR

CORDERO CID, JOSE

CONTRATAS Y SERVICIOS EXTREMEÑOS , S.A,

COLLADO BRAVO, PEDRO

CLEMENTE GONZALEZ, ANTONIO

CID LINARES, ILDEFONSO

CHACON LLORENTE, JOSE LUIS

CERRADAGIMLDO E HIJOS, S.L.

CEREZO GARCIA, ANGEL

CASALIEBRES, S.A.

CARRETERO BERNALDEZ, MARIO

CARDENO FORASTERO, RODRIGO

CARANDE SANCHEZ-BARRIGA, ANA Mi

CARANDE CHECA, JOSE MA

CANTONERO PEREZ, FRANCISCO JOSE

CANCHO TERRON, FRANCISCO

CALZADILI.A BARROSO, ANTON IO

CALLES GIL, JOSEFA

CABEZA DE VACA MUNILLA, JUAN FRANCISCO

BUZO BARRIENTOS, JERONIMO

BONILLA MARCOS, ADELAIDA

BLANCO MONTERO, JOSE FRANCISCO

BERMEJO PERTEGAL, ESTETA

8,06426/,64

B-063431 56

8-0674323'l

B-28580074

J-06606248

B-79959664

681 r998-L

806753032

8724855-N

8778283-8

88123722

04206112-X

80029876,1

A-10017358

6988893-K

761 15688-V

80040157-L

761768il-A

8-06220487

6988237-D

A-79228201

44785219-X

28314956-R

821 1009-D

88701 92-N

80046365-V

80082574-R

778739.M

684%79-X

00091 868-Y

3397341-Q

9151526-X

08886r51-D

76263524-D

VILI-ANEVA DEL FRESNO

VILI.ANUEVA DEL FRESNO

BODONAL DE LASIERRA

HERRERA DE ALCANTARA

OLIVENZA

ALCONCHEL

TORREJON EL RUBIO

HERRERA DE ALCANTARA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BADAJOZ

BADAJOZ

TAIáVAN

BODONAL DE LA SIERRA

CACERES

CACERES

OLIVA DE PLASENCIA

SEGURA DE LEON

OLIVENZA

HIGUEM LA REAL

DELEITOSA

ALBURQUERQUE

FERIA

SEGURA DE LEON

BURGUILLOS DEL CERRO

ALCONCHEL

JEREZ DE LOS CABALLEROS

OLIVENZA

OLIVENZA

LOGROSAN

I.A PARRA

MEDINA DE LAS TORRES

ALMOHARIN

BODONAL DE I.A SIERRA

MERIDA

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ
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96

oÁ

a
93

92

9'l

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

7g

78

77

7A

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

FINCA PICATON, S.L.

FINCA I-A FLORIANA, S.L.

FERNANDEZ DE TEJADA ECHEVARRIA, FRANCISCO

FERNANDEZ BENEGAS, ISABEL CLARA

FEL]PE YALFONSO CAMPOS, C.B.

FALCO MEDIA, CARLA PIA

EXTREMAIURIS A.Y C., S.L.

EXPLOTACIONES GANADERAS ANTONIO HERNANDEZ, S.L.

EXPLOTACIONES CAMPO I.A PARRA, S,L.

EXPLOTACIONES AGRICOTAS TA PROVENTA, C.B.

ÉGLOTACION PORCINO Y VACUNO I.A RABIZA, S.A,

EXPLOTACIÓN AGRICOLA FINCA BARRAZUELO SL

EXPLOT. AGROP. CARDENO, S.L.

EXPLOT. AGR, I.A JARILLA, S.L.

EMBUTIDOS ROMERO, S.L.

EL MATON, C.B.

EDIFICIO TORO PllZA, S.L.

DUMN PARRA, MONTAÑA

DURANAMBRONA, JUAN

DRAKE JAMQUEDAMA. ASCENSION

DOMINGUEZ RUIZ, FRANCISCO

DOMINGUEZ NAHARRO, FCO. JAVIER

DOMINGOABID. S.A.

DIEZ MARTIN, JOSE LUIS

DIEZ CID, MIGUEL ANGEL

DIEZ CASQUETE, ANTONIO JOSE

DIAZ GARCIA, NATIVIDAD

DIAZ GARCIA, ISABEL

DIAZ DORADO, VALENTIN

DIAZ BELMONTE, JUAN LUIS

DELGADO GARROTE, JUAN MANUEL

DELGADO GARROTE, JOSE LUIS

DELGADO ESPARMGO, ANA

B-10237493

806028179

01s8690228

08790715-T

E-06069587

s35172$,Q

B-10301562

8-06722011

8-06230734

E-07262397

A-06059745

B,019',12377

8-0601 0367

8-06067862

8-06538276

E-f031 9440

8-82177635

28952732-X

8781665-N

33971025-W

800287685

3478185G2

A-78586740

06992227C

800s1675-2

80035842-M

874055&Y

8740561-D

800531 82-A

08895142F

76246490-H

8820686-W

05288906X

CASATEJADA

VALENCIA DEALCANTARA

FERIA

BARCARROTA

VALENCIA DE ALCANTARA

TAI.AYUEI.A

VALENCIA DE ALCANTARA

HIGUERA I.A REAL

IÁ PARRA

OLIVENZA

LA PARRA

ALBUROUEROUE

SEGURA DE LEON

NOGALES

HIGUERA LA REAL

MONROY

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BROZAS

VILI.ANUEVA DEL FRESNO

BADAJOZ

HIGUERA LA REAL

SALVATIERRA DE LOS BARROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BERZOCANA

FREGENAL DE LA SIERRA

SEGURA DE LEON

VILLANUEVA DEL FRESNO

VILLANUEVA DEL FRESNO

FUENTES DE LEON

CABEZA I-AVACA

MONESTERIO

MONESTERIO

BURGUILLOS DEL CERRO

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADA.JOZ

BADAJOZ

BADA"JOZ

BADA.JOZ

BADA.JOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
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't30

129

128

127

126

't25

124

't23

122

121

PA

1't9

118

't17

116

115

1't4

113

't12

1',t1

r10

109

108

107

'106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

HNOS. TARDIO GARRIDO, S.L.

HNOS. ROA DURAN S.C.

HNOS. PAREJA-OBREGON, S.C.

HNOS. GONZALEZ ESTMDA ALIA, S.L.

HNOS. CORBACHO MENDEZ, S.C

HERNANDEZ MENDEZ, ANTONIO

HERNANDEZ GONZALEZ, ANA

HERMANOS DELAMO GARCIA, C.B.

HERMANOS CRUZ GARCIA, C,B,

HEREDEROS DE LUIS TERRON DIAZ, C.B,

HEREDEROS DE LUIS ALBARRAN GONZALEZ

HEREDEROS DE DON JOSE LUIS MARCA, C.B.

GUERM GARCIA, MANUEL FCO.

GUAREÑO DOMINGUEZ, ANGEL JESUS

GRANDA LOSADA, MIGUEL

GONZALEZ LUIS, MA DEL PIljR
GOMEZ MARRON, LUIS

GOMEZ BLAZQUEZ, MARCELINO

GOMEZ BLANCO. MARIA JESUS

GIRALDO CARRASCAL, ISABEL

GIRALDO BARROSO. MA GERTRUDIS

GILES RODRIGUEZ, DIEGO

GILES FERNANDEZ, JESUS

GARCIA MIMBRERO, S.L.

GARCIA LOPEZ, AMELIA

GARCIA JIMENEZ, MARIA

GARCIA JIMENEZ, JUAN

GARCIA JIMENEZ, IGNACIO

GARCIA GUISADO, LUIS MIGUEL

GARCIA DE LA PEÑA, DIEGO

GARCIA BLANCO, ANGEL

GANADOS DOMINGUEZ. S.C.

FÍNCAS ZALDUENDO, S.L.

FINCAS IÁS TIENDAS, S.L.

J-06694991

J-06656284

J-10497857

845293073

J-06064547

80014917-x

4881 5669D

E-06051700

E06f83560

E-0655294

E066666875

E-90026634

8004a721€.

34780259-G

2117687-P

068404t5P

080035225-D

6990813-D

80056750-Y

800036607

80046280-R

80035368-Z

08889114-M

806706659

7,144560-N

50485502L

50485501-H

50485503C

08817091-H

B-101 31936

69901 85-W

J-1 01 35580

886995867

806678593

BODONAL DE tA SIERRA

CACERES

BROZAS

rORlL

JEREZ DE LOS CABALLEROS

HIGUERA I.A REAL

FREGENAL DE I-A SIERRA

SEGURA DE LEON

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BADAJOZ

ALCONCHEL

OLIVENZA

ALMENDRAL

FUENTES DE LEON

OLIVA DE MERIDA

SANTA CRUZ DE PANIAGUA

FREGENAI. DE I-A SIERM

CACERES

FREGENAL DE LA SIERRA

HIGUERA LA REAL

FREGENAL DE LA SIERRA

SEGURA DE LEON

FUENTES DE LEON

SEGURA DE LEON

ROMANGORDO

BERZOCANA

BERZOCANA

CABAÑAS DEL CASTILLO

SALVALEON

MALPARTIDA DE PLASENCIA

MONROY

DELEITOSA

CACERES

MEMBRIO

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES
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163

162

16r

160

15e

158

157

156

155

154

153

152

151

150

143

148

147

'146

145

144

't43,

142

141

Áa

139

138

137

13€

135

134

133

132

131

LUCAS PIMIENTA, MARIA ISABEL

LUCAS JIMENEZ, JACINTO

LUCAS GONZALEZ, JOSE ANTONIO

LOZANOALIA, GONZALO

LOSA SERRANO, MA ANTONIA

LOS PUERTOS, S.C.

LOS LI-ANOS DE LA CARRASCA, S.L.

LOS LIANAZOS, S.L.

LLORENTE FERRERA, YOLANDA

LINARES LOPEZ, JUAN ANTONIO

LINARES FLORIDO, SANTIAGO

LIMA, S.C.

LEAL SALOMON, JUSTINO

LEAL BELLO, MA DE LOS ANGELES

LAS VEMS DEL FRESNO, S.L.

LAS MARRANAS, C.B.

LARRASAGALVAN, BI.AS

LABMDOR CORDEO, JOSE

LA MOHEDA DEL MOLINO , S.L.

I.A MARGARITA, S.C.

LAJARA, S.C.

LA CHAZA Y UMBEIA, S.L,

LAASESERA, S.L.

JUAN CRUZ ESTEBAN E HIJOS, C..B

JOSE M. PEREZ DE GUZMAN MARTINEZ CAMPOS

CUENDA MENDEZ, JOAQUINA

INDUSTRIAS CARNICAS EL BELLOTERO, S.A.

HURTADO RUANO, JUAN LUIS

HURTADO RUANO, JACINTO

HROS. DE M' DOLORES PEINADO FERMNDEZ, C.B.

HROS. DE FCO. LEO FERNANDEZ, S.C.

HORNEDO IÑIGO, ANGEL

HNOS. TRESPAI-ACIOS SOLIS, C.B.

80048701-F

07012872-8

76028/,92-2

B-10301562

27305560-Y

J-06657480

8-02970242

806429674

80049618F

80054901-C

80054904-T

F-11678/.14

6887026-K

7601191r-Q

B-85135895

E-0631 3829

76161865-8

0886541 I -S

B-101601 74

J-06s96985

J-066't 9498

8-06731046

A-06112718

E-06066096

0005575621

800191 I I -H

A-061 1 27r I
76038609-B

760145772

E-063421 09

J-103765s6

6967471-N

E-10055804

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BROZAS

BROZAS

VALENCIA DEALCANTARA

VALENCIA DELVENTOSO

CABETA TAVACA

PUEBLA DE I-A REINA

TORRE DE MIGUEL SESMERO

ALCONCHEL

BODONAL DE tA SIERM

HIGUEM I.A REAL

SALORINO

ARROYO DE I.A LUZ

CACERES

SERRADILI.A

FREGENAL DE LA SIERRA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ALMENDRAL

SERREJON

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BARCARROTA

OLIVENZA

AADAJOZ

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

VILLA DEL REY

BROZAS

MEDINA DE I.AS TORRES

SALORINO

VALENCIA DE ALCANTARA

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES
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196

195

1U

193

't92

191

190

'189

188

187

186

185

't84

183

'182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

't72

171

't70

169

168

167

166

165

't64

PEÑABIáNCA Y PALOMA, S.L.

PASTELERO CORBACHO, FCO. JESUS

PARRA PARRA, ASUNCION

PARRA MONSALVE, FERNANDO

PARM COLIáDO, ZACARIAS

PARM COLLADO, VIRGILIO

PARRA COLI-ADO, CARMEN

PACHECO Y CARRIZOSA, S.L.

PACHECO BOSCH, N|COI-AS

NUÑEZ MENDEZ, CATALINA

NUÑEZ MARTIN, DAVID

NIETO LOPEZ, JUAN ANGEL

NAVARRO REGAÑA, NATALIA

MUÑOZ-CASILLAS SANCHEZ, M' DOLORES

MORENO MARQUEZ, JOSE

MORENO MARCOS, CONSUELO

MORENO FERNANDEZ DE CORDOVA, MA CONCEPCION

MORENO FERNANDEZ DE CORDOBA, MA PILAR

MONTE TESO, S.C.

MONTANERA DE Iá CRESPA. S.C.

MONCARCHE, S.A.

MESTO 2015, S.L.

MENDOZA TOUS DE MONSALVE, LUIS ALFONSO

MEDII\¿A JARAMILLO, EZEQUIEL

MEDINA CASQUETE, JUAN LUIS

MATITO DIAZ, FRANCISCO

MARZAL REYNOLDS, ALEJANDRA CARMEN

MARTIN SANCHEZ, VICTOR JOSE

MARTIN SANCHEZ, JUAN ANTONIO

MART¡N SANCHEZ. DAVID

MARTIN MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER

MARRON MARQUEZ, PABLO

MARRON GILES, JUAN RAMON

8'-10241594

800576,14-T

7597686+K

28944314-X

6947824-F

6915027-P

6926366-P

B-91063529

8758713-Z

703451 5-B

800451 82F

03/-779226Y

80029777-N

27914644-G

8352335-T

08407870-J

008784885-N

8790063-S

J06577233

J-O6520747

A-78217080

8760646-S

8246329.R

80052626-E

800447728,

08884536G

8859734-L

80073317-J

8007331 1 -N

8007331 8-Z

800450s1 -P

08893850-A

80035177-F

PORTAJE

JEREZ DE LOS CABALLEROS

AROYO DE I.A LUZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

VILLANUEVA DEL FRESNO

ALCONCHEL

VALENCIA DEALCANTARA

FUENTES DE LEON

LACODOSEM

CABEZA tA VACA

OLIVENZA

CABEZA LA VACA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

OLIVENZA

BADAJOZ

OLIVENZA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MONTIJO

SEGURA DE LEON

SEGURA DE LEON

MONESTERIO

OLIVENZA

BADAJOZ

ALCONCHEL

BADAJOZ

CABEZA TA VACA

FUENTES DE LEON

FUENTES DE LEON

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
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228

227

226

225

224

223

222

221

224

219

218

217

216

215

2',14

213

212

211

210

209

208

207

206

205

204

203

202

201

200

199

198

197

TELO GOMEZ, MIGUEL ANTONIO

SURRIBAS PARRA, ANTONIO

SOLIS OVANDO, FERNANDA

SIGMAN GOLD, LEANDRO MARTIN

SIERRA TROCA, ROSA

SERRANO NIETO, SUSANA

SEÑORIO PORRINO, S.L.

SAT LOS HORNOS

SAT DEHESA DEL CAMPO

SANTIAGO PEREZ MARTINEZ, S.L.

SANJUAN GAGO, FELICIANO

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIANO

SALVADOR ESCUDERO, ROSALIA( ANBONISA)

SABUGAL CRUZ. FELIX

S.G.A.P.I. ROMA, S.L.

RUIZ CARRILLO, ISIDRO

ROMERO MEGIAS, FRANCISCO

RODRIGUEZ MARTIN, JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ DELGADO, JOSE FELIX

REHOYOS DEL SALOR, S.L.

REBOLLO GOMEZ, JOSE MARIA

REBOLLO BIANCO, CARLOS JAVIER

RAMOS FERNANDEZ DE SORIA, EDUARDO

RAFAEL GOMEZ MARTINEZ-GOMEZ NOGALES, C-8.

QUINTANA GOMEZ BRAVO, MA CONCEPCION

PTAZA MARISCAL, IGNACIO

PIRIZ ESTEVEZ, ANTONIO

PINILIÁ CARRETERO, S.L.

PIENSOS COSTA, S.A.

PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO

PEREZ DUQUE, CARLOS

PEREZ DE GUZMAN MARTINEZ CAMPOS, JOSE M"

8807938-L

087864028

8674211-Z

381 15757-L

87702227

28711975-X

8064781 84

v-06058937

V-061263,16

8,06221352

80048869-2

76216001-G

05093900-G

80u4734-L

8-83431 I 30

44777545-H

8004991 1 K

28939486-N

44775513P

845578562

80024245-T

80051691-F

8802696-K

E-06312466

00370240-D

6974901-J

08828814-B

8-06426514

A-22031355

080020723-c

76024131-T

0005575621

CHELES

BURGUILLOS DEL CERRO

FREGENAL DE tA SIERRA

GARCIAZ

CHELES

MERIDA

SALORINO

I-A PARM

OLIVENZA

FREGENAL DE I-A SIERRA

Al.MENDRAL

CASTILBLANCO

MALPARTIDA DE PLASENCIA

SEGURA DE LEON

BADAJOZ

FREGENAL DE I-A SIERRA

HIGUERA LA REAL

PESCUEZA

MEDINA DE tAS TORRES

SALORINO

CABEZA TAVACA

FUENTES DE LEON

OLIVENZA

ALCONCHEL

MERIDA

GARC¡Az

ALBURQUERQUE

BADAJOZ

VALENCIA DE I.AS TORRES

FREGENAL DE I.A SIERRA

BROZAS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

GACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ
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237 SANRO, S.L.

236IVERA BARMGAN, JUAN JOSE 3s31y lnernrnr,ll DE LLEREM lB¡on¡oz

RASERO, S,L. le-ensnsz fvalerucnDEALcANTAM lcncenes

zn+ lvnr-oerenRAzo, s.A. ltzszzzsza luueuuevn DEL FREsNo lgno¡.¡oz

&lTREsmuclos pE s o loossznae+r lclcenes lcecenes

IMPORT.EXPORT. S.L. 00663

231 DE ROA, S.C, l,lmientlna lcacenes lcncenes

zsolronnes BENrrEz, JUAN ANToNto lser-vnnennn DE Los BARRos lanorrcz

LI,A DEL CARMEN DE PI-ASENCIA. S.L. DE PI.ASENCIA

cot{ tA IDEA DE MAilffNER uN liNlco Ns DE oRDEN, sE INFoRMA quE PoR DEFEcro El GAI{ADERo tRA AsoctAoo I un ú¡¡lconRMtNo tl,tuntctpAL
IÍ{DEPENDIENTEMEME QUE HAYA CERTIFIGADo cERDOS ETI ExPtoTAcIoNEs EN oTRos rÉnulnos oIF¡RENTESAL ExPUE!¡To
Dlllgencla para Censo, corespond¡ente al Seclor Productor (Censo A) , compuesto por

EN EL TISTAOO

I nojmnumeradas,
con un totel de al publico en la sede del Consejo Regulador, Consejerfa de Agricultura, Despnollo Rural, loblación y Ter¡torlo

ofrreclamac¡onesdurante kosaiasZ9 /8( a 6 ds

-

v
de

[a Secretaría

Firm

comprendidos en el ámbito
o

de la Denominac¡ón, para

&2025, inclusive.

Mérida " 270,
VgBP de La

de Origen Protegida DEH
C/ Cánoms del Castillo s/n - 2' Planta - 06800 - Médda * Teléfono 924 330203.

alvaro@dehesa-extremadura.com ¡ www.dehesa-extremadura.com

, t

/o de2025
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